
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 июля 2020 года № 387 

 

г. Холм 

 
О помещениях для встреч с избирателями при проведении выборов 

Главы Тогодского сельского поселения Холмского района и депутатов 
Совета депутатов Холмского городского поселения, Красноборского, 

Морховского и Тогодского сельских поселений 
 

 

В соответствии со статьей 42 Областного закона от 21.06.2007 № 121-

ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской 

области» и статьей 51 областного закон от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования в 

Новгородской области», Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить следующие находящиеся в муниципальной 

собственности Холмского муниципального района помещения, пригодные 

для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям 

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для 

встреч с избирателями при проведении выборов Главы Тогодского сельского 

поселения Холмского района и депутатов Совета депутатов Холмского 

городского поселения, Красноборского, Морховского и Тогодского сельских 

поселений, назначенных на 13 сентября 2020 года:  

- помещение муниципального бюджетного учреждения культуры 

Холмского муниципального района «Межпоселенческая библиотечная 

система», Холмский район, г. Холм, ул. Советская, д. 10; 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Красноборский 

Сельский Дом Культуры», Холмский район, д. Красный Бор, ул. 

Центральная, д. 18; 



2 

 

- помещение филиала Муниципального бюджетного учреждения 

культуры Холмского муниципального района «Межпоселенческая 

библиотечная система» Чекуновская сельская библиотека, Холмский район, 

пос. Чекуново, ул. Центральная, д. 10; 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» « Морховский 

Сельский Дом Культуры», Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, д. 1; 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Тухомичский 

Сельский клуб», Холмский район, д. Тухомичи, ул. Центральная, д. 5. 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Находский 

Сельский клуб», Холмский район, д. Наход, ул. Центральная, д. 14. 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Тогодской 

Сельский клуб», Холмский район, д. Тогодь, ул. Центральная, д. 22. 

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Залесский 

Сельский Дом Культуры», Холмский район, д. Залесье, ул. Комсомольская, 

д. 21. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


